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Lista definitiva de desistências
Concurso de Integração Extraordinário
Ano Escolar de 2017/2018

N.º de utilizador Nome Tipo de Candidato(a) Grupo de Recrutamento
9390610273 ANA PATRICIA CORREIA DE OLIVEIRA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
6369061662 EDITE MARIA LIMA DA FONSECA ROCHA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
4516514044 JOANA FILIPA DOS SANTOS OLIVEIRA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
1476218439 JOANA SOFIA SOARES DE VASCONCELOS EXT 100 - Educação Pré-Escolar
9123623063 PAULA ALEXANDRA CARVALHO GARVÃO EXT 100 - Educação Pré-Escolar
6738092873 ROSSANA MAFALDA MORGADO DE MASCARENHAS COELHO EXT 100 - Educação Pré-Escolar
2243282216 SARA ALEXANDRA RAMOS AMOÊDO EXT 100 - Educação Pré-Escolar
7243668321 AMÉLIA CATARINA LOPES FIGUEIREDO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8164447625 ANA PAULA QUINTINO LOPES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
3063738581 CARLA ALEXANDRA PINTO DE OLIVEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2625891300 CARMEN SOFIA BUGALHO CONDE EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
1655191861 CÉLIA JOANA DA SILVA VIEIRA PINTO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2673333657 CRISTINA ISABEL FARIAS CATANA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
3089527766 FILIPE MANUEL SILVA SANTOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7019527620 FILOMENA ISABEL MENDES CARDOSO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9576564611 FLÁVIO MIGUEL PINTO MARTINS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
5173522321 INÊS FILIPA AUGUSTO HONÓRIO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4516514044 JOANA FILIPA DOS SANTOS OLIVEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2110092211 MAGNA ALEXANDRA IVO RAMOS DURO MEDEIROS FERREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8084876961 MARCO ANTÓNIO PINHO AZEVEDO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2385374412 MARIA MARGARIDA URBANO GEIRINHAS RAMALHO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8632399713 MARIANA ALEXANDRA DA SILVA LEITE EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6968097265 NUNO MIGUEL BESSA FERREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7085478896 SANDRA CRISTINA CORREIA FORTUNATO SANTOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2352993091 SARA ISABEL COSTA GARCIA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9997252195 SÓNIA ISABEL SANTOS PIMPÃO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9418245841 TÂNIA RAQUEL RODRIGUES LEITE EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
3287912887 TELMA ISABEL DA SILVA HORTA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2952178070 VALENTINA COSTA NUNES ÁGUA - DOCE EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8811511410 VERA ALEXANDRA CANHOTO CAMACHO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9133139083 VICTOR MANUEL RODRIGUES CORDEIRO ALVES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2385374412 MARIA MARGARIDA URBANO GEIRINHAS RAMALHO EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
7263645335 ANA PAULA DIAS PINHEIRO MOREIRA EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
6106678030 CARLA LICÍNIA COSTA SIMÕES EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
6409040326 PAULO JORGE SOARES TEIXEIRA EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
5999077079 SOFIA ALEXANDRA GARCIA OLIVEIRA COSTA EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
2625891300 CARMEN SOFIA BUGALHO CONDE EXT 220 - Português e Inglês
2385374412 MARIA MARGARIDA URBANO GEIRINHAS RAMALHO EXT 220 - Português e Inglês
7019527620 FILOMENA ISABEL MENDES CARDOSO EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
5173522321 INÊS FILIPA AUGUSTO HONÓRIO EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
5204846158 MARIA ALICE DOS SANTOS CANTANTE EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
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2625205199 MANUEL ANTÓNIO MAGALHÃES SIMÕES EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica
3731573385 MARIA ELISABETE MALTINHA MATIAS RENGA EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica
8811511410 VERA ALEXANDRA CANHOTO CAMACHO EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica
1940019303 SUSANA MARIA GIRÃO DE PINHO EXT 250 - Educação Musical
3040174789 ARMINDA MANUELA MENDES DA COSTA RIBEIRO DA SILVA EXT 260 - Educação Física
4128441716 DOMINGOS LOPES EXT 260 - Educação Física
3089527766 FILIPE MANUEL SILVA SANTOS EXT 260 - Educação Física
9576564611 FLÁVIO MIGUEL PINTO MARTINS EXT 260 - Educação Física
8633208520 MIGUEL ÂNGELO DO CARMO SERINA EXT 260 - Educação Física
6133000589 NUNO MIGUEL FERNANDES VAZ EXT 260 - Educação Física
6759363345 TELO VASCO LOPES DA CUNHA DIAS EXT 260 - Educação Física
9133139083 VICTOR MANUEL RODRIGUES CORDEIRO ALVES EXT 260 - Educação Física
9142199859 VITOR MANUEL DE AIRES LOBO EXT 260 - Educação Física
3291405250 VÍTOR MANUEL RODRIGUES TEIXEIRA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica
4466920699 ALEXANDRINA PINTO BOTELHO EXT 300 - Português
4799308149 ANA SOFIA MARQUES HENRIQUES EXT 300 - Português
2167208332 ISABEL MARIA LEITE ARAÚJO EXT 300 - Português
5126586459 MARIA ODETE DE JESUS PEREIRA SERRANO EXT 300 - Português
9606665682 MARTA ISABEL DA SILVA RAMOS EXT 300 - Português
9704585616 OLINDA MARIA DOS SANTOS MONTEIRO EXT 300 - Português
7382307360 PAULA COSTA PÓVOA EXT 300 - Português
7234406778 SANDRA CRISTINA RODRIGUES CARRILHO GOMES EXT 300 - Português
9001685625 SANDRA PATRÍCIA MENDES DUARTE MONIZ AFONSO EXT 300 - Português
3709203872 SÍLVIA MARTA PEREIRA CRUZ EXT 300 - Português
9817418081 TERESA DE JESUS GOMES PINTO FERREIRA EXT 300 - Português
9817418081 TERESA DE JESUS GOMES PINTO FERREIRA EXT 310 - Latim e Grego
5236944953 ANA CRISTINA GUERRA FIGUEIREDO EXT 320 - Francês
7234406778 SANDRA CRISTINA RODRIGUES CARRILHO GOMES EXT 320 - Francês
2760322432 ANA LUISA ESTEVES PEREIRA XAVIER EXT 330 - Inglês
4799308149 ANA SOFIA MARQUES HENRIQUES EXT 330 - Inglês
9704585616 OLINDA MARIA DOS SANTOS MONTEIRO EXT 330 - Inglês
3835054198 OLÍVIA MARINA GOMES DO AMARAL EXT 330 - Inglês
5919559438 SERAFIM JORGE FONTES MAGALHÃES EXT 330 - Inglês
9001685625 SANDRA PATRÍCIA MENDES DUARTE MONIZ AFONSO EXT 340 - Alemão
5919559438 SERAFIM JORGE FONTES MAGALHÃES EXT 340 - Alemão
7520052451 CLÁUDIA MARIA FERREIRA REIS EXT 350 - Espanhol
9704585616 OLINDA MARIA DOS SANTOS MONTEIRO EXT 350 - Espanhol
2632349567 JOÃO PEDRO RIBEIRO DA SILVA CARDOSO EXT 400 - História
5999077079 SOFIA ALEXANDRA GARCIA OLIVEIRA COSTA EXT 400 - História
2929478144 SONIA MARIA BORGES PINTO ALVES EXT 400 - História
6923195837 MARIA DO CARMO LOPES DA SILVA EXT 410 - Filosofia
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5890566288 EULÁLIA DA ROCHA PEREIRA EXT 430 - Economia e Contabilidade
4249504883 MARIA LUÍSA LOURENÇO GARRAIO EXT 430 - Economia e Contabilidade
5204846158 MARIA ALICE DOS SANTOS CANTANTE EXT 500 - Matemática
3626443930 MÓNICA SOFIA NOGUEIRA PINTO MARTINHO EXT 500 - Matemática
3626443930 MÓNICA SOFIA NOGUEIRA PINTO MARTINHO EXT 510 - Física e Química
6074386412 TÂNIA PATRÍCIA CORREIA OLIVEIRA FERNANDES EXT 510 - Física e Química
9075061080 CARLA ISABEL DIAS RODRIGUES EXT 520 - Biologia e Geologia
3731573385 MARIA ELISABETE MALTINHA MATIAS RENGA EXT 530 - Educação Tecnológica
4810590984 JOÃO CARLOS GONÇALVES SILVESTRE EXT 550 - Informática
6409040326 PAULO JORGE SOARES TEIXEIRA EXT 550 - Informática
3177621586 GILBERTO VALENTE NUNES EXT 600 - Artes Visuais
3731573385 MARIA ELISABETE MALTINHA MATIAS RENGA EXT 600 - Artes Visuais
5646781043 RICARDO MANUEL MACHADO DE MATOS EXT 610 - Música
4128441716 DOMINGOS LOPES EXT 620 - Educação Física
2498124853 JOÃO FILIPE VALENTE DE ALMEIDA EXT 620 - Educação Física
1181475600 LÍGIA MARIA PINTO MILHEIRO EXT 620 - Educação Física
4225818799 LUIS MIGUEL ROSADO DA CUNHA MASSUÇA EXT 620 - Educação Física
3001990481 MAURO RICARDO FERREIRA DA SILVA EXT 620 - Educação Física
8633208520 MIGUEL ÂNGELO DO CARMO SERINA EXT 620 - Educação Física
2832829384 TÂNIA ISABEL NUNES SILVÉRIO EXT 620 - Educação Física
6759363345 TELO VASCO LOPES DA CUNHA DIAS EXT 620 - Educação Física
2167208332 ISABEL MARIA LEITE ARAÚJO EXT 910 - Educação Especial 1
5126586459 MARIA ODETE DE JESUS PEREIRA SERRANO EXT 910 - Educação Especial 1
1268545295 NEUZA DA CRUZ GONÇALVES EXT 910 - Educação Especial 1
2952178070 VALENTINA COSTA NUNES ÁGUA - DOCE EXT 910 - Educação Especial 1
3291405250 VÍTOR MANUEL RODRIGUES TEIXEIRA EXT 910 - Educação Especial 1
9390610273 ANA PATRICIA CORREIA DE OLIVEIRA EXT 920 - Educação Especial 2
7923581495 SUSANA TERESA COSTA MENDES DA CUNHA EXT 920 - Educação Especial 2
1268545295 NEUZA DA CRUZ GONÇALVES EXT 930 - Educação Especial 3
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Desta lista, constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do(a) candidato(a);
• Tipo de candidato(a) - Licença sem vencimento de longa duração (LSVLD); Externo (EXT);
• Grupo de recrutamento (código e designação).
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